
UCHWAŁA NR W /2025
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia^ czerwca 2025 r.

^^

w sprawie informacji o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na dyrektora
Muzeum w Łowiczu

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 7 i art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107 z późn. zm.) w związku
z art. 16 ust. 2 i 3d ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. póz. 87) oraz § 3 ust 2 rozporządzenia Ministra
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu
na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. póz. 724 oraz
z 2024 r. póz. 1348), Zarząd Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. Postanawia się podać do publicznej wiadomości informację o zamiarze ogłoszenia
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum w Łowiczu.

§ 2. l. Treść informacji o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko
dyrektora Muzeum w Łowiczu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2. Informację, o której mowa w ust. l publikuje się w:
l) Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Łowiczu oraz na

stronie intemetowej Starostwa;
2) Biuletynie Informacji Publicznej Muzeum w Łowiczu oraz na strome

intemetowej Muzeum;
3) W dwóch serwisach intemetowych o tematyce związanej z zakresem działania

Muzeum w Łowiczu;
oraz przedstawia się do widomości pracowników Muzeum w Łowiczu poprzez jej wywieszenie
na tablicy ogłoszeń w budyiiku Muzeum w Łowiczu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Łowickiego oraz
p.o. Dyrektora Muzeum w Łowiczu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki ICrystian Cipiński

3. Członek Zarządu Michał Trzaska

-r--



Załącznik do
Uchwały Nr 3)03 /2025

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia') ^czerwca 2025 r.

<NJ

Informacja o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko
Dyrektora Muzeum w Łowiczu

Zarząd Powiatu Łowickiego informuje o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata
na stanowisko dyrektora Muzeum w Łowiczu.

Postępowanie konkursowe rozpocznie się z dniem ogłoszenia konkursu na kandydata
na stanowisko Dyrektor Muzeum w Łowiczu.

Przewidywany tennin zakończenia postępowania konkursowego to nie później niż
dwa miesiące od dnia ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Muzeum
w Łowiczu.

Niniejszą informację podaje się w terminie krótszym niż 4 miesiące przed upływem
okresu na jaki został powołany dotychczasowy dyrektor Muzeum w Łowiczu w związku
z nie wyrażeniem zgody Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego na powołanie Dyrektora
Muzeum w Łowiczu w trybie bez przeprowadzania konkursu.

-~^

WICKjSTAROS

siorekM n


